
Smlouva o spolupráci

číslo: S/45/370/2020

uzavřená dle ust. §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, mezi:

Centrum pro regionální rozvoj České republiky, státní příspěvková organizace
IČO: 04095316
DIČ: není plátce
se sídlem U nákladového nádraží 3144/4, Praha - Strašnice, PSČ 13000
zastoupená: Ing. Zdeňkem Vašá Kern, generálním ředitelem
pro věcná jednání pověřeni:
(dále jen ,,Centrum")

a

ABF, a.s., IČO 63080575
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3309
se sídlem Beranových 667, Praha 9, PSČ 199 00
zastoupená Tomášem Kotrčem, MBA, místopředsedou představenstva a Ing. Erikem Augustinem,
členem představenstva
pro věcná jednání pověřeni:
(dále jen ,,ABF")

Dále též společně ,,smluvní strany"

l. Předmět smloůvY

1, Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran při přípravě a realizaci
odborného doprovodného programu MBM Tourism Prague 2020 (dále jen ,,MBM") koňajÍcÍho
se v rámci veletrhu HOLIDAY WORLD (dále jen ,,Veletrh") a zasedání sektorové skupiny
Tourism sItě Enterprise Europe Network (dále jen ,,Sektorová skupina") v areálu PVA EXPO
PRAHA v Letňanech.

2. Terminy a místo konání v roce 2020:

a) MBM dne 14. 2. 2020 v Kongresovém sálu Č. 1, areál PVA EXPO PRAHA v Letňanech.

b) Sektorová skupina dne 13. 2. 2020 v Přednáškovém sále č. 4, areál PVA EXPO PRAHA
v Letňanech.

3. Spolupráce smluvních stran podle této smlouvy může být rozšířena i na další ročníky Veletrhu.
Případná dalšíspo|upráce smluvních stran podle této smlouvy i při dalších ročnících a terminy
konání dalších ročníků budou vždy sjednány dodatkem k této smlouvě uzavřeným nejpozději
do 31.12. roku předcházejÍcÍho konání Veletrhu.

1



_

Základní podmínky spolupráce

2.1. Smluvní strany se dohodly, že na přípravě a realizaci Veletrhu a MBM budou spolupracovat
v úzkém partnerství a budou jednotně vystupovat vůči třetím stranám.

2.2. Pořadatelem a organizátorem Veletrhu je ABF.

2.3, Pořadatelem a organizátorem MBM a zasedání Sektorové skupiny je Centrum, jeho oddělení
Enteprise Europe Network (dále jen ,,EEN").

2.4. Obě smluvní strany se zavazují, že budou po dobu spolupráce vyvíjet maximální úsilí k šíření
dobrého jména Veletrhu a MBM.

2.5. Obě smluvní strany se dohodly, že MBM bude nedílnou součástí odborného doprovodného
progra mu Veletrhu.

2.6. ABF se zavazuje po dobu trvánítéto dohody spolupracovat na MBM v rámciVeletrhu přednostně
s Centrem.

2.7. Informace získané v průběhu spolupráce o druhé smluvní straně se smluvní strany zavazují
považovat za důvěrné a nezneužijí je po dobu platnosti této dohody ani po jejím skončenive svůj
prospěch nebo v neprospěch druhé smluvní strany.

Ill. Povinnosti smluvních stran

3.1. Plnění Centra (na svůj náklad a odpovědnost):

_ zajistí kompletní přípravu a organizaci doprovodné akce MBM, která bude součástí Veletrhu
konaného v roce 2020 a která proběhne ve výše určených prostorách v terminu konání MBM,
v roce 2020 dne 14.2.2020

" zajisti kompletní přípravu zasedání Sektorové skupiny, která bude součásti Veletrhu konaného
v roce 2020 a která proběhne ve výše určených prostorách v terminu konání Sektorové slupiny,
v roce 2020 dne 13.2.2020

_ Centrum v souvislosti s přípravou MBM zajisti především:
a) pořízení elektronického nástroje pro registraci účastníků a management akce

b) kompletnísprávu webové stránky MBM

c) obsahovou náplň MBM

d) project management MBM

e) nábor účastníků a partnerů pro akci v rámci sItě EEN

f) propagaci akce MBM a celého Veletrhu na webových stránkách Centra, sItě EEN v ČR i
v zahraničí, newsletteru EEN při Centru i EEN v ČR, sociálních sítích aj.

g) registraci účastníků MBM před akcí a komunikaci s nimi

h) v místě konání MBM registraci účastníků

i) zajistífeedback od účastníků a zpracuje zprávy pro tisk po akci

2



j) 'ajistí malé občerstveMúčastníků po dobu konání MBM

3.2. PlněníABF (na svůj náklad a odpovědnost):

" poskytne prostory pro konání MBM v době konání Veletrhu, a to Konferenční sál č. 1 v areálu
PVA EXPO PRAHA s kapacitou do 150 účastníků a volné vstupenky na veletrh pro úČastníky akce
v dostatečném množství,

" zajistí technické vybavení Konferenčního sálu Č.1, a to dle dohody a požadavků Centra:
minimálně však podium, stolové uspořádání dle požadavků Centra, u vchodu 2x stůl pro potřeby
registrace + 2 židle, základni vybavení kongresového sálu AV techn ikou

_ zajistí technický personál (AV technika) j v průběhu MBM, generální úklid sálu, kompetentní
osobu ke komunikaci před i během MBM

" poskytne Centru výstavní plochu na Veletrhu o velikosti 12m2, pojištěníodpovědnosti za škody,
stavbu stánku o rozměru 4*3m, přívod elektro 2kw, denní úklid

" zajisti propagaci na webových stránkách Holiday World, na socjá|njch sItich Veletrhu, rozsev
newsletterů s ÍnformacÍo konáni MBM, propagaci v rámci PR kampaně k Veletrhu

_ poskytne prostory pro konání zasedání Sektorové skupiny v době konáni Veletrhu, a to
přednáškový sál č. 4 v areálu PVA EXPO PRAHA s kapacitou do 50 účastníků

_ zajistítechnické vybavení Přednáškového sálu č. 4: stolové uspořádání dle požadavků Centra, 2
stoly pro potřeby Cateringu

_ zajistícoffee break vC. malého občerstveni 2x v průběhu zasedání

_ pro účastníky Sektorové skupiny zajistí pozvánky a volné vstupenky na Gala večer veletrhu (25
osob)

_ uhradiveškeré náklady na služby a dodávky energiía médiipro prostory,v kterých se bude konat
MBM a Sektorová skupina

IV. Další ujednáni

4.1. Smluvní strany se dohodly, že hlavním partnerem MBM je ABF.

4.2. Smluvní strany se dohodly a výslovně prohlašují, že ani jedna z nich není oprávněna
k jednostrannému postoupeni smlouvy jako celku ani jednotlivých práv a povinností z ni
plynoucích.

4.3, Smluvní strany jsou oprávněny zpracovávat data poskytnutá podle této smlouvy anebo
v souvislosti s nívýhradně jen za účelem naplněnítéto smlouvy.

4.4. ABF prohlašuje, že je držitelem všech potřebných oprávnění nutných pro plnění povinností, které
plynou ABF ztéto smlouvy.

3



V. Cena a platební podmínk\/

5.1. Hodnota plnění ABF podle této smlouvy pro rok 2020 je ve výši 200.000,- KČ (slovy: dvě stě tisíc
korun českých) vC. dph. ABF se zavazuje poskytnout Centru slevu ve výši 90%. Cena plněníABF
po slevě činí20 000,- KČvč. DPH

Hodnota plněni Centra podle této smlouvy pro rok 2020 je ve výši 20.000,- KČ (slovy: dvacet tisíc
korun českých). Centrum není plátcem DPH.

Smluvnístrany se dohodly na vzájemném zápočtu obou uvedených pohledávek ve výši 20 000,-
Kč.
Smluvní strany vystaví na poskytnutá plněni fakturu s označením ,,NEPLAŤTE-JIŽ UHRAZENO".
Datum zdanitelného plnění je 21.2.2020.

5.2. Smluvní ceny plnění pro další ročníky spolupráce dle této smlouvy budou dohodnuty dodatkem
k této smlouvě odsouhlaseným oběma smluvními stranami nejpozději vždy k 31.12. roku
bezprostředně předcházejícímu roku pořádání Veletrhu. V případě neuzavření dodatku k této
smlouvě do uvedeného termínu tato smlouva bez náhrady zaniká.

VI. Platnost dohody

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smluvní stra ny berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších změn a předpisů a s tímto
uveřejněním souhlasí. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle
zákona o registru smluv.
6.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020, s možností jejího prodloužení
dohodou smluvních stran.
6.3. Obě smluvnístrany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědíi bez udánídůvodů.
výpovědní doba činí jeden (l) měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci,
v němž došlo k doručenjvýpovědj druhé smluvnístraně.

6.4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit:

- v případě vážného porušeni smluvních ujednáni vyplývajÍcÍch z této dohody jednou ze smluvních
stran, pokud smluvní strana, která svoji povinnost porušila, ani přes písemnou výzvu k nápravě
neodstranítento závadný stav do 14 dnů ode dne doručenívýzvy k nápravě,

- v případě, že Centrum nebude moci pořádat MBM z důvodů ne|ežícjch na jeho straně,

-v případě, že ABF nebude moci pořádat Veletrh z důvodů neležÍcÍch na jeho straně.

6.5. Odstoupení je účinné dnem doručeni druhé smluvní straně.

VIl. Závěrečná ustanovení

7.1. Obě strany prohlašují, že veškerá ustanoveni této smlouvy jsou jim jasná a vyjadřují jejich
svobodnou vůli.

4



7.2. Vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7.3. V případě sporu smluvnistrany učinívše pro to, aby jej řešily smírnou cestou. V případě soudního
sporu bude věc rozhodovat věcně a místně příslušný soud České republiky.

7.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
výtisku.

V Praze dne

za Centrum pro regionální rozvoj Č ké repu iky

Ing. Zdeněk Vašák

generální ředitel

VP,,,, dn, N á'ío

za ABF, a.s.

Tomáš KotrČ, MBA

místopředseda představenstva

Ing. Erik Augustin, člen představenstva

5




